
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

163/2021

10/09/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

 O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
10.520/02  e  em  face  aos  princípios  ordenados  através  da  Lei  nº  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/09/2021
Inexigibilidade de licitação
13/2021 - IL
163/2021

ADESÃO AO CREDENCIAMENTO LEVADO À EFEITO PELO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N.º 001/2021 – RETIFICADO - PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.° 2725/2020 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 01/2021 ATRAVÉS DO
CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA,
SENDO, CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS HABILITADAS,
INTERESSADAS EM DISPONIBILIZAR SOLUÇÃO INFORMATIZADA PARA
REALIZAR A CAPTURA DE TRANSAÇÕES DE PAGAMENTO DE TRIBUTOS
MUNICIPAIS POR MEIO DE CARTÃO DE DÉBITO OU CRÉDITO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: ICONE TECNOLOGIA E PAGAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ADESÃO AO CREDENCIAMENTO LEVADO À EFEITO PELO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N.º 001/2021 – RETIFICADO - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.° 2725/2020 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º
01/2021 ATRAVÉS DO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO
PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA, SENDO, CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS HABILITADAS, INTERESSADAS EM
DISPONIBILIZAR SOLUÇÃO INFORMATIZADA PARA REALIZAR A
CAPTURA DE TRANSAÇÕES DE PAGAMENTO DE TRIBUTOS
MUNICIPAIS POR MEIO DE CARTÃO DE DÉBITO OU CRÉDITO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES - ADESÃO AO CREDENCIAMENTO
LEVADO À EFEITO PELO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2021 –
RETIFICADO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2725/2020 -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 01/2021 ATRAVÉS DO CONSÓRCIO
DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA, SENDO,
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS HABILITADAS,
INTERESSADAS EM DISPONIBILIZAR SOLUÇÃO INFORMATIZADA PARA
REALIZAR A CAPTURA DE TRANSAÇÕES DE PAGAMENTO DE
TRIBUTOS MUNICIPAIS POR MEIO DE CARTÃO DE DÉBITO OU
CRÉDITO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

1,000 SV 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 1,00

13/09/2021Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


